
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 2913/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 października 2023 r. 
 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki 

położonej przy ul. Sasanek 

  
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029)                    

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki nr 31             

o pow. 1,1984 ha obr. 37 Nowa Huta, położonej przy ul. Sasanek. 

            2. Ww. prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 

Rep A nr 5487/2023, zawartej w dniu 19 września 2023 r. przed notariuszem Andrzejem Cibą, 

prowadzącym Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie przy ul. Wielopole 16/3, 

pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Expres-Konkurent” Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą                

w Krakowie, a stroną kupującą: spółką „Excon 3” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


